
      
      Jump to navigation
    

       



  

  

    

              [image: Domů]
      
      
            

        
    

        EKS je drž...

    
  » Jsme držiteli Národní ceny kariérového poradenství za rok 2012,2013,2014 a 2017






        Eks je vzdělá...

    
  »EKS je vzdělávací organizace akreditovaná při MŠMT a MPSV






        EKS je členskou..

    
  »EKS je členskou organizací People Management Fora






        Jazyky

    
  [image: ]

[image: ]




  


    
 

  
  

      
       Cesta ke spokojené práci

    

    
    

  fb

  Instagram

  LinkedIn

  Youtube



    
                  
                    Kurzy a kariérové poradenství

                                          


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          http://ekskurzy.cz/
  
  
          [image: ]
  
  
          
  
  
          1  








          
        
  
  
    
    1  







      

      

    

  
  
  
  
  
  





        
  
  
      
        
    

      
                    Reflexe roku 2017

            
              
                    14.12.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Rok 2017 je pro nás ve znamení realizovat dlouho nerealizovatelné.

Sedím na vánočním večírku, popíjíme svařák a rekapitulujeme uplynulý rok 2017, za který se toho událo opravdu hodně. Přemýšlím nad tím, jak jsme to v týmu 10 lidí, kde většina z nás pracuje na částečný úvazek, vlastně stihli.

Co se za rok 2017 v EKS událo?





  	Číst dál Reflexe roku 2017


  

  

  
    

      
                    Genderové stereotypy jsou i v hlavách samotných žen

            
              
                    05.12.2017   Kamila Kačmáčková        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Eva Kavková je zakladatelka a ředitelka organizace EKS, zabývající se kariérovým poradenstvím, více než 15 let rozvíjí jednotlivce i týmy. Eva se spolupodílela na vypracování výzkumu Ženy a trh práce. Položili jsme jí tedy pár otázek, které výsledky výzkumu přiblíží.





  	Číst dál Genderové stereotypy jsou i v hlavách samotných žen


  

  

  
    

      
                    Otvíráme unikátní vzdělávací kurz pro poradce Úřadu práce

            
              
                    02.10.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Od ledna 2018 otvíráme unikátní vzdělávací program pro kariérové poradce na Úřadech práce, který přináší moderní techniky kariérového poradenství pro práci s uchazeči o zaměstnání. Zaměříme se na poradenství pro ohrožené skupiny na trhu práce, zejména osoby s nízkou kvalifikací, rodiče navracející se zpět na trh práce, osoby 50+ a absolventy. Vzdělání probíhá formou nácviku, jednotlivé techniky si sami vyzkoušíte a získáte tak praktickou zkušenost, která vám usnadní kariérové techniky realizovat v praxi s klienty.


	 





  	Číst dál Otvíráme unikátní vzdělávací kurz pro poradce Úřadu práce


  

  

  
    

      
                    Jak pracovat s klienty/klientkami, kteří jsou obtížně umístitelní na trhu práce?

            
              
                    28.09.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Otevíráme kurzy a připravujeme metodiku pro kariérové poradce/poradkyně z Úřadu práce. Je pro nás důležité, aby práce, kterou děláme, vycházela z reálných potřeb poradců a byla tak co nejpřínosnější. Proto jsme provedli výzkum trhu práce a zároveň kvalitativní výzkum s pracovníky v oblasti poradenství. Ve spolupráci s úřady práce ve Středočeském, Královéhradeckém a Pardubickém kraji jsme zkoumali například to, jakým způsobem se s nezaměstnanými klienty a klientkami pracuje. Zajímalo nás, jak je reflektována realita a trendy trhu práce, jakým bariérám čelí znevýhodněné skupiny (především ženy po rodičovské dovolené) a jak tyto bariéry zohledňují ve své práci poradci a poradkyně.


	 





  	Číst dál Jak pracovat s klienty/klientkami, kteří jsou obtížně umístitelní na trhu práce?


  

  

  
    

      
                    Firmy stále neumí využít pracovního potenciálu žen

            
              
                    01.08.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Propad v zaměstnanosti žen s dětmi nadále dosahuje alarmující výše v porovnání se zbytkem Evropy. A to navzdory tomu, že nezaměstnanost neustále klesá a s nedostatkem lidí se potýká velké množství podniků. Ty rozjíždějí náborové kampaně, lákají zaměstnance na nejrůznější benefity a hledají způsob, jak obsadit volná pracovní místa. Řešením, které se nabízí, je zaměstnat ženy s dětmi do 15 let. Těch, které aktivně hledají práci, je na trhu více než 30 000. Firmy to však stále neumí využít ke svému prospěchu. Toto zjištění mimo jiné vyplynulo z výzkumu, který jsme realizovali v červnu letošního roku.


	 





  	Číst dál Firmy stále neumí využít pracovního potenciálu žen


  

  

  
    

      
                    Inspirace z konference Kariérové poradenství - nástroj do školy, do práce i do života

            
              
                    12.06.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  


	"Tento rok bylo publikováno asi milion knih. A dnes dopoledne (10 hodin ráno) již bylo na Googlu uskutečněno přes 2 miliardy vyhledávání. Deset nejvyhledávějších profesí za poslední rok před pár lety vůbec neexistovalo. Jak v tomto rychle se měnícím světe připravit děti na trh práce, když vlastně ani nevíme, která povolání budou existovat a která zmizí?"  Tak odstartovala Helena Košťálová (EKS) konferenci Kariérové poradneství - nástroj do školy, do práce i do života, která se uskutečnila ve středu 7.6.2017 v Praze. 


 



 





  	Číst dál Inspirace z konference Kariérové poradenství - nástroj do školy, do práce i do života


  

  

  
    

      
                    Švýcarská metoda mapování kompetencí CH-Q

            
              
                    10.06.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Ze všech stran se k nám hrnou zprávy o tom, jak je dnešní svět práce dynamický. Vznikají úplně nové pracovní pozice, zatímco některé tradiční zanikají. Navíc náš pracovní rytmus ovlivňuje mnoho vnějších faktorů, jako je hospodářská situace, globalizace, zavádění nových technologií a řada dalších. Jak se v tom neztratit, jak si v dnešní na výkon orientované společnosti může člověk zachovat vlastní jedinečnost? A jak mohou kariéroví poradci nejlépe v této situaci své klienty připravit do reálného pracovního života? Účinnou pomocí nám může být metoda mapování kompetencí podle švýcarského systému CH-Q. A co se pod touto záhadnou zkratkou skrývá?

 





  	Číst dál Švýcarská metoda mapování kompetencí CH-Q


  

  

  
    

      
                    Jak v kariérovém poradenství aplikovat přístup zaměřený na člověka

            
              
                    16.05.2017   EKS        

      
          
  
  
  
    [image: ]  

Za chvíli nám přijde z tisku nová kniha Rozmanitý svět kariérového poradenství. Přinášíme vám z ní malou ochutnávku o tom, jak v kariérovém poradenství používáme přístup zaměřený na klienta. Důvěrný vztah je totiž základem poradenského rozhovoru.





  	Číst dál Jak v kariérovém poradenství aplikovat přístup zaměřený na člověka


  

  

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

    


    
            

        
    

      
  	Publikace
	Kurzy pro ženy
	Kariérový koučink
	Kurzy pro kariérové poradce
	Kurzy softskills pro každého
	Školení na míru pro organizace




  


    


    
          
          
    

        Levé menu

    
  	Aktuality
	O EKS	Kdo jsme
	Co nabízíme
	Tým
	Lektorský tým
	Jak pracujeme
	Reference
	Výroční zprávy


	Kurzy	Projektové kurzy
	Kurzy pro ženy


	Projekty	 Bez předsudků k povolání
	50+ důvodů zůstat v práci
	Objevit zelené poradenství
	Zelené vzdělávání
	Škola - místo inspirace
	Archiv projektů


	Naše výstupy
	Kontakt




  
          
    

      
  
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 












  
      
    
  


  

    
    

        Levé menu v patičce

    
  	Kontakty EKS © 2013
	Prohlášení o ochraně osobních údajů






        Prave menu v patičce

    
  	O EKS
	Aktivity
	Publikace
	Fotogalerie






        Text v patičce

    
  
	EKS, sídlo a adresa kanceláře:  Bubenská 47, Praha 7, 170 00, tel: +420 774 454 559, e-mail:info@ekscr.cz 


	 




  
  




  